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Remove dummy plug to
fit dcc decoder

Enlever la fiche
dummy pour monter
le décodeur dcc
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Référence
Item No.
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Locomotive a vapeur 141 P

LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LIST OF SPARES

Description
Description

Pack d'accessoires
Accessories pack

Cylindres
Pistons

Bielles
Driving roads

Pack d'attelage
Coupling pack

Chassis
Chassis

Bielles
Connection rods

Bissel avant
Leading bogie

Roues set
Wheel set

Bissel arriere
Trailing bogie

Fond de bogie
Bogie base

Moteur avec support
Motor Pack

Vis sans fin
Worm gear

Pack d'attelage
Coupling pack

Circuit imprimé principal
Main PCB board

Chassis
Tender Chassis

Bogie moteur complet
Drive Unit

Flancs de bogies
Bogie lid

Carter de bogie moteur
Gear Box

Pignons
Gears

Ensemble de roues (Bogie moteur)
Wheel set (drive unit)

Couvercle de vis sans fin
Worm gear cover

Bandages d’adhérence
Grip rings

Fond de bogie (Bogie moteur)
Bogie base (drive unit)

Unité
Unit

HJ2143

HJ2143/1

HJ2143/2

HJ2143/3

HJ2143/4

HJ2143/5

HJ2143/6

HJ2143/7

HJ2143/8

HJ2143/9

HJ2143/10

HJ2143/11

HJ2143/12

HJ2143/13

HJ2143/14

HJ2143/15

HJ2143/16

HJ2143/17

HJ2143/18

HJ2143/19

HJ2143/20

HJ2143/21

HJ2143/22

HJ2143/23
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